1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THPT BUÔN MA THUỘT                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số: 153/TB-BMT

                                                                               Buôn Ma Thuột, ngày 27 tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nhận Thẻ dự thi và đóng lệ phí tuyển sinh vào lớp 10 THPT

 năm học 2025-2026

------

Căn cứ Công văn số 963/SGDĐT-KHTC ngày 23/5/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Đắk Lắk về việc hướng dẫn cơ chế thu và sử dụng mức thu dịch vụ tuyển sinh vào

lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 99/KH-MBT ngày 04/4/2025 của trường THPT Buôn Ma

thuột về tuyển sinh vào lớp 10 trường THPT Buôn Ma thuột năm học 2025-2026,

Trường THPT Buôn Ma Thuột thông báo quý phụ huynh và học sinh các nội dung như

sau:

1) Thời gian nhận Thẻ dự thi và đóng lệ phí:

- Bắt đầu từ chiều ngày 30/5/2025, thứ Sáu (14h00 đến 17h00) và sáng ngày

31/5/2025, thứ Bảy (7h30 đến 11h00).

- Tại Phòng tiếp nhận hồ sơ tuyển sinh, trưởng THPT Buôn Ma Thuột (57, Bà

Triệu, P. Tự An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk).

- Lệ phí tuyển sinh: 191.000 đồng/thí sinh.

2) Lưu ý khi đến nhận thẻ:

 Học sinh cần mang theo giấy tờ tuỳ thân có dán ảnh (CMND, CCCD, thẻ học

sinh….) để đối chiếu.

3) Thời gian làm thủ tục dự thi, phổ biến quy chế và lịch thi:

- Từ 14h00, ngày 04/6/2025, thứ Tư.

- Thí sinh tập trung đúng giờ tại trường để làm thủ tục dự thi, nghe phổ biến quy

chế thi và lịch thi.

 Đề nghị quý phụ huynh phối hợp nhắc nhở học sinh thực hiện đúng thời gian và

yêu cầu đảm bảo quyền lợi thi tuyển.

Trân trọng thông báo!

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thái